
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Asignación de honorarios de la EPCE

 
VISTO:

La solicitud efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr. Nelson Rubén
GROSSO, por la cual solicita la asignación de honorarios de la Dra. Ing. Agr.
Vanina Giselle Maguire para cumplir funciones como Co-Directora de la
Especialización en Producción de Cultivos Extensivos; y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Ing. Agr. Vanina Giselle Maguire cumple funciones de Co-dirección de la
carrera antes mencionada en la Escuela para Graduados de esta Casa, designada por
RD-2023-216-UNC-DEC#FCA.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Disponer que la Dra. Ing. Agr. Vanina Giselle Maguire (DNI
32.682.628) designada por RD-2023-216-UNC-DEC#FCA para cumplir funciones como
Co-Directora de la Especialización en Producción de Cultivos Extensivos, dictada en la
Escuela para Graduados de esta Casa, ejercerá las mismas con una remuneración
equivalente a la de Profesora Ayudante A con dedicación simple desde el 1º de mayo
hasta el 30 de junio de 2024.

ARTÍCULO 2°: Disponer que el personal citado deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba,
con copia de la presente resolución en el término de 10 (diez) días, a sus efectos.

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de personal y Sueldos y
déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General. Cumplido notifíquese a la Dirección Departamental y a la interesada.
Cumplido, Archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-220-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2024
		2024-05-08T10:02:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T11:14:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-08T11:14:59-0300
	GDE UNC




